DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE
METODOLOGIAS ATIVAS POR DOCENTES NOS INSTITUTOS FEDERAIS DE
EDUCAÇÃO (IFES): UMA ANÁLISE EXPLORATÓRIA EM CURSOS NA ÁREA DE
HOTELARIA, TURISMO E EVENTOS de autoria de ANNA KARENINA CHAVES
DELGADO, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-
86901-51-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106022

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106022